FASTIGHETSNAMNDEN

Nimnd/Organ:

Sammantridesdatum:

Sammantrideslokal:

Ordférande:

Sekreterare:

Datum

2011-12-02

KALLELSE

Fastighetsndmnden
2011-12-15, k1 09:00
Viktoria Hotell och konferens

Lars-Gunnar Karlsson

Eva Nodling, 018-727 44 25 eller eva.nodling@uppsala.se

M-FP-C-KD gruppen samlas den 13 december k1 18.30 i konferensrum Undantaget, Kungsporten
S-V-MP gruppen samlas den 15 december ki 08.00 pa Viktoria Hotell och konferens

Foredragningslista

Nr Arenderubrik

Ovriga uppgifter Diarienummer

1. Formalia

1.1 Val av justerare
1.2 Tid for justering:
den 21 december kl 10.00

2. Information

Omorganisation
Studentléigenheter
Internhyressystem

Forskolor 2012
Uppdragsdialog i januari 2012
Uppsala resecentrum
Sammantridestider 2012
Sévja kulturcentrum




Ul

U2

K1

K2

K3

L1

L2

L3

L4

L5

L6

Arenden
Upphandlingséirenden

Lotens Sportfilt

Idrottshall i Knutby
Kontorsovergripande iirenden

Uppfljning av inriktningsmél, IVE-uppdrag,
policyer och program i arsbokslut 2011

Bevarande- och gallringsplan for
fastighetsndmnden

Fastighetsigarndmndens sammantridestid
i januari 2012
Bostadsforsorjningsirenden
Lokalforsorjningséirenden

Avsittning av investeringsmedel for

energieffektiviseringsatgérder med garanti

Inhyrning Grafiskt Utbildningscenter

Modulférskola 1 Nantuna

Modulforskola i Hillby

Inhyrning av Gottsundabadet

Auvsittning av investeringsmedel for
Lokforarprojektet

Sida 2(4)

Nytt drende

Nytt drende

AU 30/11 § 187
Utan eget yttrande
Handling

AU 30/11 § 188
Utan eget yttrande
Handling

Nytt drende
Handling

AU 30/11 § 189
Utan eget yttrande
Handling

AU 30/11 § 190
Tillstyrkt
Handling

AU 30/11 § 191
Tillstyrkt

AU 30/11 § 192
Tillstyrkt

AU 30/11 § 193
Utan eget yttrande
Handling

AU 30/11 § 194
Utan eget yttrande
Handling

FSN-2009-0673

FSN-2010-0482

FSN-2011-0536

FSN-2011-0528

FSN-2011-0552

FSN-2011-0535

FSN-2011-0519

FSN-2011-0532

FSN-2011-0531

FSN-2011-0197

FSN-2010-0131




L7

L8

L9

L10

ME

MEL1

ME2

ME3

ME4

MES5

ME6

ME7

MES

ME9

Inhyrning av paviljong for fritidsverksamhet
vid Vinge skola

Inhyrning av paviljong for 6-arsverksamhet
vid Gévsta skola

Inhyrning av modulférskola vid
Himmelsvigen Storvreta

Uthyrning av inhyrda brandstationer

Mark- och exploateringsiirenden

Lindvalls Kaffe: Forldngning av option for
del av Danmarks-S#by 6:2

Overenskommelse med NCC om forlédngning
om option inom del av Sévja 1:55

Bildemo: Option avseende del av
Danmarks-Saby 6:2

Skuttunge Mark & Bygg AB: Forsiljning av
del av Danmarks-Séby 6:2

Skanska AB: Forsiljning av
Dragarbrunn 70:2

Markanvisning Luthagen 1:38

Forséljning av Sunnersta 185:6

Samradsyttrande for detaljplan for
Danmarks-Kumla 1:4 m f1 i Fyrislund, dnr:
2010/20045-1

Exploateringsavtal for del av kv Haubitsen
och Filtlakaren

Sida 3(4)

AU 30/11 § 195
BESLUTI AU

AU 30/11 § 196
BESLUTI AU

AU 30/11 § 197
Utan eget yttrande
Handling

AU 30/11 § 198
Utan eget yttrande
Handling

AU 30/11 § 199
Tillstyrkt

AU 30/11 § 200
Utan eget yttrande
Handling

AU 30/11 § 201
Tillstyrkt

AU 30/11 § 202
Tillstyrkt

AU 30/11 § 203
Tillstyrkt

AU 30/11 § 204
Utan eget yttrande
Handling

AU 30/11 § 205
Utan eget yttrande
Handling

AU 30/11 § 206
Tillstyrkt

AU 30/11 § 207
Tillstyrkt

FSN-2011-0313

FSN-2011-0312

FSN-2011-0272

FSN-2011-0381

FSN-2011-0496

FSN-2008-0687

FSN-2011-0490

FSN-2011-0485

FSN-2011-0291

FSN-2011-0109

FSN-2011-0371

FSN-2011-0494

FSN-2011-0529




MET10

ME11

ME12

MEI13

ME14

MEI5

UL: Option for mark for bussdepa inom
Ostra Fyrislund

Utstéllning: Detaljplan for Syddstra Fullerd

Overenskommelse om fastighetsreglering for
del av kv. Holmfrid, Svartbicken 1:5 och 1:6

Exploateringsavtal for del av kv.
Angkvarnen, Kungsingen 21:4 och 21:7

Detaljplan for del av kv. Hovstalldngen
dnr: 2008/20014-1

Markanvisning for bostéder inom del av
Luthagen 50:1 till Luthagens Strand AB

Av ledaméterna vickta fragor

Fraga fran Eduardo Bachelet (S): Tillfor det
fordelar for servicenivan for omradet i
utvecklingen av kv. Gimo, Luthagen

Kurser och konferenser

Meddelande och anmiilningsirenden

e Fastighetsndmndens arbetsutskott
protokoll av den 30 november 2011

e Fritids- och naturvardsndmnden: Golv i
Fyrisskolans idrottshall

e Barn- och ungdomsndmnden:
Sammantrédesprotokoll av den
27 oktober 2011

e Kabo golfklubb: Férvirv av mark

e Miljokontoret: Beslut. Féreldggande om
efterbehandling av mark pa fastigheten
Kungsédngen 1:2 och 17:1 — Fjalars gréind

e Byggnadsndmnden:
Sammantridesprotokoll av den 17
november §§ 244, 248

e ACADEMIA AB: Anmélan till
Konkurrensverket

e Kommunledningskontoret:
Informationséverforing till ny
organisation 2012

Delegationsordning

Sida 4(4)

AU 30/11 § 208
Handling

AU 30/11 § 209
Utan eget yttrande
Handling

AU 30/11 § 210
Tillstyrkt

AU 30/11 § 211
Utan eget yttrande
Handling

AU 30/11 § 212
Utan eget yttrande
Handling

Nytt drende
Handling

Handling
Nedan f6ljande

punkter cirkulerar i
pirm

Cirkulerar i pirm

FSN-2009-0582

FSN-2010-0355

FSN-2011-0512

FSN-2010-0604

FSN-2011-0464

FSN-2011-0362




